
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

9 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 252.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 100.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 6.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 148.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 303.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 210.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 95.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 140.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3366.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 03/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 403.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 13/01/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 119.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 13/01/2020 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 13/01/2020 ARGO SOFTWARE S.r.l. 948.75 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

44 13/01/2020 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3024.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

45 13/01/2020 REKEEP SPA 8037.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

48 16/01/2020 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 4153.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 16/01/2020 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 3813.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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51 16/01/2020 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 16/01/2020 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

53 16/01/2020 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 1050.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

54 16/01/2020 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 120.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

57 20/01/2020 POSTE ITALIANE SPA 85.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

58 20/01/2020 AZIENDA MUSEI PROVINCIALI 354.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 21/01/2020 CENTRO COPIE QUADRIFOGLIO SNC 450.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

61 21/01/2020 EDUGAMMA SRL 510.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

62 21/01/2020 ELETTRONICA VENETA  S.p.A. 1488.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

63 21/01/2020 MOBILFERRO S.r.l. 3780.06 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

64 21/01/2020 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 1640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 21/01/2020 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 798.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

66 21/01/2020 SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 21/01/2020 POSTE ITALIANE SPA 24.38 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

69 22/01/2020 SGS ITALIA S.p.A. 778.69 03|01|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale e organizzativa - società

70 23/01/2020 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 247.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

75 29/01/2020 Associazione culturale Villa 26 Academy 918.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 29/01/2020 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 10534.68 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 30/01/2020 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 136.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

81 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 208.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 302.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 90.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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88 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 231.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 112.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 327.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 831.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 175.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 171.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 01/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 13.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 07/02/2020 ARUBA SPA 50.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

116 12/02/2020 OPERA DI SANTA MARIA DEL FIORE 373.15 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 18/02/2020 TIM S.p.A. 822.13 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

120 18/02/2020 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

121 18/02/2020 TIM S.p.A. 19.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

122 18/02/2020 TIM S.p.A. 95.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

123 18/02/2020 TIM S.p.A. 70.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 18/02/2020 TIM S.p.A. 72.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

125 18/02/2020 TIM S.p.A. 115.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

126 18/02/2020 TIM S.p.A. 22.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

127 18/02/2020 TIM S.p.A. 141.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

128 18/02/2020 REFILL SRL 2170.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 18/02/2020 SETI SNC 20460.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

130 19/02/2020 DAL POZ FRANCESCO 220.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

131 19/02/2020 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

132 19/02/2020 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 19/02/2020 NONSOLOPANE snc 45.46 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

134 19/02/2020 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 250.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

143 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 180.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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145 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 118.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 477.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 4501.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 72.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 4.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 6.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 04/03/2020 REKEEP SPA 8037.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

183 19/03/2020 SETI SNC 3825.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

184 19/03/2020 ASSOCIAZIONE INNOVATION FUTURE SCHOOL 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

185 19/03/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 117.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

186 19/03/2020 DE LUIGI XENIA 420.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

187 23/03/2020 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 2350.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 24/03/2020 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 1649.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 24/03/2020 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 1460.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 24/03/2020 ALFABETO VIAGGI S.r.l. 4240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 24/03/2020 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 24/03/2020 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 180.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

195 24/03/2020 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3750.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

196 24/03/2020 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3126.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

197 01/04/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 109.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

198 01/04/2020 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

199 01/04/2020 EOLO SPA 484.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"RICCATI-LUZZATTI"

31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

200 01/04/2020 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 01/04/2020 I.P. PAIN S.r.l. 1941.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 02/04/2020 POSTE ITALIANE SPA 76.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

203 02/04/2020 POSTE ITALIANE SPA 84.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

222 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 841.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

225 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 18.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

226 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

227 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 375.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

228 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 312.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 08/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 37.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 17/04/2020 TIM S.p.A. 159.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

252 17/04/2020 TIM S.p.A. 66.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

253 17/04/2020 TIM S.p.A. 65.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

254 17/04/2020 TIM S.p.A. 141.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

255 17/04/2020 TIM S.p.A. 141.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

256 17/04/2020 TIM S.p.A. 217.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

257 17/04/2020 TIM S.p.A. 139.22 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

258 17/04/2020 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

260 17/04/2020 TIM S.p.A. 822.13 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

261 17/04/2020 CONSORZIO IMPIANTI A FUNE CIVETTA 1454.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 17/04/2020 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

263 17/04/2020 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

264 17/04/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 51.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

282 20/04/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 363.46 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

286 30/04/2020 INPS 1457.23 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

287 30/04/2020 INAIL 42.77 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

288 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 18.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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289 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 106.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

290 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 427.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

292 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 204.93 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

293 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

294 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 180.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

298 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 14.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

300 08/05/2020 REKEEP SPA 8037.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

301 08/05/2020 REKEEP SPA 242.34 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

309 12/05/2020 ELETTROSYSTEM di Enrico Ariedi 354.25 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

310 12/05/2020 TRAMEDISTORIA 225.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

312 16/05/2020 CORAL VALENTINA 428.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

320 25/05/2020 ASSOCIAZIONE PROTEO FARE SAPERE 30.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

321 26/05/2020 SETI SNC 4983.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

322 26/05/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 4320.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

323 26/05/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 6342.29 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

324 26/05/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 643.71 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

325 26/05/2020 ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDIO DIDATTICA NORD EST 135.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

326 26/05/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 383.65 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

328 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 53.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1096.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

332 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 950.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1395.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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334 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 141.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

335 03/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

338 16/06/2020 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

339 16/06/2020 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

340 16/06/2020 TIM S.p.A. 103.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

341 16/06/2020 TIM S.p.A. 192.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

342 16/06/2020 TIM S.p.A. 106.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

343 16/06/2020 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

344 16/06/2020 TIM S.p.A. 52.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

345 16/06/2020 TIM S.p.A. 142.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

346 16/06/2020 TIM S.p.A. 822.13 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

347 16/06/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 2250.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

348 16/06/2020 EDUGAMMA SRL 420.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

349 17/06/2020 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 894.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 17/06/2020 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 576.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

351 18/06/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 40.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

505 01/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

506 01/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 170.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

507 01/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 180.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

508 01/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

509 01/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

510 01/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

626 15/07/2020 Hogrefe Editore S.r.l. a socio unico 17.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

627 15/07/2020 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 1342.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

629 15/07/2020 MOBILFERRO S.r.l. 3965.08 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

630 15/07/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 577.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

631 15/07/2020 UFFICIOeSTAMPA DI ALBERTO DALLA TOR 4378.32 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

659 17/07/2020 SIBEN ELETTRONICA SNC 309.86 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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660 17/07/2020 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

661 17/07/2020 MATTAROLLO IULIA 219.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

672 17/07/2020 PULIAUTOMATIC S.R.L. 2378.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

673 17/07/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 19.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

674 17/07/2020 POSTE ITALIANE SPA 57.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

676 18/07/2020 AISPAL Associazione Culturale 1280.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

706 23/07/2020 COMPUTER s.r.l. 2800.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

713 27/07/2020 SOLUZIONE UFFICIO SRL 350.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

714 27/07/2020 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

715 27/07/2020 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

716 27/07/2020 TIM S.p.A. 121.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

717 27/07/2020 TIM S.p.A. 50.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

718 27/07/2020 TIM S.p.A. 116.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

719 27/07/2020 TIM S.p.A. 190.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

720 27/07/2020 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

721 27/07/2020 TIM S.p.A. 140.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

722 27/07/2020 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

723 27/07/2020 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

725 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

726 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 21.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

727 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 872.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

728 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 127.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

729 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 963.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

730 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 68.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

731 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

732 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 523.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

733 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 4.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

734 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 616.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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735 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 174.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

736 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

737 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

738 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

828 28/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.40 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1011 01/10/2020 ARGO SOFTWARE S.r.l. 350.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1012 01/10/2020 ARUBA SPA 45.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1013 01/10/2020 POSTE ITALIANE SPA 51.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1014 01/10/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 34.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1015 01/10/2020 TIM S.p.A. 119.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1016 01/10/2020 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1017 01/10/2020 TIM S.p.A. 187.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1018 01/10/2020 TIM S.p.A. 114.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1019 01/10/2020 TIM S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1020 01/10/2020 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1021 01/10/2020 TIM S.p.A. 50.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1022 01/10/2020 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1023 01/10/2020 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1024 01/10/2020 COMPUTER s.r.l. 320.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

1025 01/10/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 64.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1026 02/10/2020 COLORIFICIO CITRAN SRL 181.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1027 02/10/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 5442.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1028 02/10/2020 I.P. PAIN S.r.l. 4096.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1033 02/10/2020 COMPUTER s.r.l. 900.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1035 06/10/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 355.32 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1036 06/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 78.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1059 17/10/2020 POSTE ITALIANE SPA 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1061 17/10/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 2013.48 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1062 17/10/2020 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 3190.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

1063 17/10/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 50.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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1064 17/10/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 1490.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1065 17/10/2020 PULIAUTOMATIC S.R.L. 5200.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1066 17/10/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 53.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1067 17/10/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 355.72 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1068 17/10/2020 ARUBA SPA 38.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1086 22/10/2020 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1087 22/10/2020 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 1107.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1088 22/10/2020 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 1355.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1095 27/10/2020 MASSARO PROMOTION SRL 876.95 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1096 27/10/2020 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1097 27/10/2020 DYVA ITALIA S.R.L. 4049.16 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1098 27/10/2020 DE VITA MARCO 1684.73 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1099 27/10/2020 ELETTROSYSTEM S.A.S. di Enrico Ariedi & c. 223.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1100 27/10/2020 NACCARATI CLAUDIO 3766.56 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1119 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1120 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1121 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1122 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 173.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1123 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1124 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1125 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1126 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 14.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1127 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1128 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1197.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1129 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 571.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1130 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1132 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 442.97 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1133 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 701.80 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

1134 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.09 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1135 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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1136 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1144.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1137 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1138 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 78.26 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1139 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1140 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1141 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1142 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 890.82 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1143 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 49.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1161 05/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.26 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1166 07/11/2020 Extreme S.r.l. 1410.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1167 07/11/2020 Extreme S.r.l. 1290.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1168 07/11/2020 POSTE ITALIANE SPA 17.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1172 10/11/2020 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 2269.28 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1174 12/11/2020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 93.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1181 19/11/2020 OLIVETTI 133.64 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1182 19/11/2020 POSTE ITALIANE SPA 36.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1183 19/11/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1213 28/11/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 2870.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1214 28/11/2020 BINOTTO PAOLO 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1215 28/11/2020 O.F.A. s.r.l. - ORGANIZZAZIONE FORNITURE  ALBERGHIERE 1375.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1216 28/11/2020 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1217 28/11/2020 TIM S.p.A. 125.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1218 28/11/2020 TIM S.p.A. 141.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1219 28/11/2020 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1220 28/11/2020 TIM S.p.A. 50.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1221 28/11/2020 TIM S.p.A. 202.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1222 28/11/2020 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1223 28/11/2020 TIM S.p.A. 138.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1224 28/11/2020 TIM S.p.A. 118.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1240 01/12/2020 I.P. PAIN S.r.l. 588.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1242 01/12/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 130.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1268 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 310.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1269 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 283.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1270 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 226.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1271 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 29.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1272 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 631.49 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1273 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1274 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 233.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1275 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 181.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1276 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1277 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1282 09/12/2020 FG SRL 80.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1283 09/12/2020 ZETEC SRL 8190.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1284 09/12/2020 SGS ITALIA S.p.A. 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1285 09/12/2020 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 315.87 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1286 10/12/2020 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 930.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1287 10/12/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 70.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1288 10/12/2020 MASSARO PROMOTION SRL 117.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1289 10/12/2020 FORNITECNICA s.r.l. 401.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1343 12/12/2020 DALL'ACQUA DAVIDE 850.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1344 12/12/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 11109.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

1345 12/12/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 7824.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1354 14/12/2020 ITALWARE S.r.l. 372.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1355 14/12/2020 ITALWARE S.r.l. 197.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1356 14/12/2020 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 7460.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1357 14/12/2020 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 9100.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1358 14/12/2020 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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1359 14/12/2020 L'UFFICIO DEL CENTRO S.r.l. 139.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1419 15/12/2020 VOLLEY & SPORT s.r.l. 566.38 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1422 16/12/2020 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 1020.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1423 16/12/2020 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 915.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1424 16/12/2020 O.F.A. s.r.l. - ORGANIZZAZIONE FORNITURE  ALBERGHIERE 30.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1426 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 69.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1427 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1428 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1801.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1429 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1430 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 204.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1431 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1432 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 88.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1433 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1721.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1434 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 82.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1435 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1436 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1641.20 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1437 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2002.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1438 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1439 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1440 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 124.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1441 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 224.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1442 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 201.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 13/05/2024
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